B8/53
TeSys
Contactoare TeSys GC
Referințe produs
Caracteristici: paginile
B8/104l a B8/110
Dimensiuni, scheme:
paginile B8/111 la  B8/113
ContactoareTeSys GC-modulare-divizare de 17,5mm panouri modulare
Număr de poli Număr de
module
de
17.5mm
Referință comercială bobină
50 Hz - tensiuni diferite
Vândut
în loturi
de
12 24 48 110 220/240
V V V V V
Categorie rating curent maxim AC-7a - 16 A
1 – 1 GC1610J5 GC1610B5 GC1610E5 GC1610F5 GC1610M5 g 12
1 1 1 GC1611J5 GC1611B5 – GC1611F5 GC1611M5 g 12
2 – 1 GC1620J5 GC1620B5 GC1620E5 GC1620F5 g GC1620M5 g 12
2 2 2 – GC1622B5 GC1622E5 GC1622F5 g GC1622M5 6
3 – 2 – – – – GC1630B5
GC1630M5 g
6
4 – 2 – GC1640B5 – GC1640F5 GC1640M5 g 6
Categorie rating curent maxim AC-7a - 25 A
– 2 1 – GC2502B5 GC2502E5 g GC2502M5 g 12
– 4 2 – GC2504B5 GC2504E5 g GC2504M5 g 6
1 – 1 – GC2510B5 – – GC2510M5 g 12
1 1 1 – GC2511B5 – GC2511F5 GC2511M5 g 12
2 – 1 GC2520J5 GC2520B5 GC2520E5 GC2520F5 g GC2520M5 g 12
2 2 2 – GC2522B5 GC2522E5 GC2522F5 GC2522M5 g 6
3 – 2 – GC2530B5 – GC2530F5 GC2530M5 g 6
3 1 2 – – – – GC2531M5 6
4 – 2 GC2540J5 GC2540B5 GC2540E5 GC2540F5 g GC2540M5 g 6
Maximum current rating category AC-7a - 40 A
– 2 2 – GC4002B5 – – GC4002M5 g 6
– 4 3 – GC4004B5 – GC4004F5 g GC4004M5 4
1 1 2 – GC4011B5 – – GC4011M5 g 6
2 – 2 – GC4020B5 – GC4020F5 g GC4020M5 g 6
2 2 3 – – – – GC4022M5 4
3 – 3 – GC4030B5 – GC4030F5 GC4030M5 g 4
4 – 3 – GC4040B5 GC4040E5 GC4040F5 g GC4040M5 g 4
Categorie rating curent maxim AC-7a - 40 A
– 2 2 – – – – GC6302M5 6
– 4 3 – GC6304B5 – – GC6304M5 4
1 1 2 – – – – GC6311M5 6
2 – 2 – – – – GC6320M5 6
2 2 3 – – – GC6322F5 GC6322M5 4
3 – 3 – GC6330B5 – GC6330F5 GC6330M5 g 4
4 – 3 GC6340B5 GC6340E5 GC6340F5 g GC6340M5 g 4
Categorie rating curent maxim AC-7a - 100 A
2 – 3 – – – – GC10020M5 4
4 – 6 – GC10040B5 – – GC10040M5 g 2
g pentru bobina de 60 Hz înlocuiți ultima cifră 5 cu 6
GC2520
PB
11
30
75
_1
2.
ep
s
GC4040
PB
11
30
78
_1
8.
ep
s
GC10020
PB
11
30
79
_2
4.
ep
s
C
on
ta
ct
oa
re